

Allesøe Holding ApS

Hejnestrupvej 103
Tågerup
4000 Roskilde

CVR-nr. 26401666

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. oktober 2020

Lars Allesøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Allesøe Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Allesøe Holding ApS Hejnestrupvej 103 Tågerup 4000 Roskilde
CVR-nr.	26401666
Stiftelsesdato	17. december 2001
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Lars Allesøe, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350a, 2. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og investere i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 349.240, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 5.918.180, og en egenkapital på kr. 5.710.943.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
Bruttotab		-14.473	-14.415
Driftsresultat		-14.473	-14.415
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-81.446	216.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		21.468	28.356
Andre finansielle indtægter		545.210	206.400
Finansielle omkostninger		0	-20
Resultat før skat		470.758	436.626
Skat af årets resultat	1	-121.519	-48.251
Årets resultat		349.239	388.375
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		238.639	280.375
Resultatdisponering		349.239	388.375

Balance 30. juni 2020

	Note	2020	2019
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.349.309	1.430.755
Sambeskatningsbidrag		0	41.030
Finansielle anlægsaktiver		1.349.309	1.471.785
Anlægsaktiver		1.349.309	1.471.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		521.188	646.345
Sambeskatningsbidrag		89.624	17.971
Tilgodehavender		610.812	664.316
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.943.347	3.296.093
Værdipapirer og kapitalandele		3.943.347	3.296.093
Likvide beholdninger		14.712	124.443
Omsætningsaktiver		4.568.871	4.084.852
Aktiver		5.918.180	5.556.637

Balance 30. juni 2020

	Note	2020	2019
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.475.343	5.236.704
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		5.710.943	5.469.704
Sambeskatningsbidrag		0	78.432
Langfristede gældsforpligtelser		0	78.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.625	8.500
Sambeskatningsbidrag		198.612	0
Kortfristede gældsforpligtelser		207.237	8.500
Gældsforpligtelser		207.237	86.932
Passiver		5.918.180	5.556.637
Ejerskab	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Antal ansatte	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåre t	Ultimo
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	5.236.704	108.000	5.469.704
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	238.639	110.600	349.239
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	5.475.343	110.600	5.710.943

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	121.605	48.471
Regulering af tidl. års skat	-86	-220
	<u>121.519</u>	<u>48.251</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	4.200.000	4.200.000
Kostpris ultimo	<u>4.200.000</u>	<u>4.200.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	-2.769.245	-2.985.550
Årets afskrivninger	-81.446	216.305
Op- og nedskrivninger primo	<u>-2.850.691</u>	<u>-2.769.245</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.349.309</u>	<u>1.430.755</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Allesøe Specialmaskiner ApS	Roskilde	1,00	1.349.309	-81.446
			<u>1.349.309</u>	<u>-81.446</u>

4. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lars Allesøe, Kirkegårdsvej 6, Gundsømagle, 4000 Roskilde.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Allesøe Specialmaskiner ApS.

Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2020 0 kr.

Noter

	2019/20	2018/19
7. Andre noteoplysninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>